
                                                             UCHWAŁA NR     XXI/187/14                                                            

                                                             RADY GMINY OSTROWICE 

                                                             z dnia 27 lutego 2014 r. 

                         w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka     

                                                     Pomocy Społecznej w Ostrowicach 

 

                         Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn.: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Ostrowice, uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale  Nr XIV/115/12 Rady Gminy Ostrowice z dnia 21 listopada 2012r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowicach wprowadza się zmianę w 

§ 8 pkt.9 polegającą na zastąpieniu kropki przecinkiem i dodaniu pkt. 10 w brzmieniu: 

     „ 10) przyznawanie dodatku energetycznego na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – 

Prawo energetyczne ( tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz. 1059; z 2013r. poz. 984)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 Przewodniczący Rady 

   Jan Błachuta 


